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$7,309,760.0010000 Servicios Personales $7,324,246.15 $6,601,331.37 $6,601,331.37 $6,601,331.37 $6,484,243.75 $722,914.78$14,486.15

$1,038,021.0011000 Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente $1,042,227.00 $1,002,784.19 $1,002,784.19 $1,002,784.19 $1,002,784.19 $39,442.81$4,206.00

$1,038,021.0011300   Sueldos Base al Personal Permanente $1,042,227.00 $1,002,784.19 $1,002,784.19 $1,002,784.19 $1,002,784.19 $39,442.81$4,206.00

$1,006,581.0011301   Sueldos Base al Personal de Confianza $1,010,787.00 $970,480.19 $970,480.19 $970,480.19 $970,480.19 $40,306.81$4,206.00

$31,440.0011302   Sueldos al Personal de Base $31,440.00 $32,304.00 $32,304.00 $32,304.00 $32,304.00 -$864.00$0.00

$2,825,361.0012000 Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio $2,719,926.57 $2,326,712.37 $2,326,712.37 $2,326,712.37 $2,326,712.37 $393,214.20-$105,434.43

$2,825,361.0012100   Honorarios Asimilables a Salarios $2,719,926.57 $2,326,712.37 $2,326,712.37 $2,326,712.37 $2,326,712.37 $393,214.20-$105,434.43

$2,825,361.0012101   Honorarios Asimilables a Salarios $2,719,926.57 $2,326,712.37 $2,326,712.37 $2,326,712.37 $2,326,712.37 $393,214.20-$105,434.43

$2,476,298.0013000 Remuneraciones Adicionales y Especiales $2,596,301.66 $2,350,305.40 $2,350,305.40 $2,350,305.40 $2,350,305.40 $245,996.26$120,003.66

$97,504.0013100   Primas por Años de Servicios Efectivos Prestados $225,508.66 $222,664.66 $222,664.66 $222,664.66 $222,664.66 $2,844.00$128,004.66

$51,504.0013101   Prima Quinquenal $51,504.00 $48,660.00 $48,660.00 $48,660.00 $48,660.00 $2,844.00$0.00

$46,000.0013103   Estímulo por Años de Servicio $46,000.00 $46,000.00 $46,000.00 $46,000.00 $46,000.00 $0.00$0.00

$0.0013104   Prima de antigüedad $128,004.66 $128,004.66 $128,004.66 $128,004.66 $128,004.66 $0.00$128,004.66

$192,067.0013200   Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificación de Fin de Año $192,067.00 $215,411.56 $215,411.56 $215,411.56 $215,411.56 -$23,344.56$0.00

$0.0013201   Prestaciones de Fin de Año en Efectivo $0.00 $25,669.55 $25,669.55 $25,669.55 $25,669.55 -$25,669.55$0.00

$192,067.0013202   Prima Vacacional $192,067.00 $189,742.01 $189,742.01 $189,742.01 $189,742.01 $2,324.99$0.00

$2,186,727.0013400   Compensaciones $2,178,726.00 $1,912,229.18 $1,912,229.18 $1,912,229.18 $1,912,229.18 $266,496.82-$8,001.00

$1,350.0013401   Compensación por Servicios al Personal de Base $1,350.00 $1,350.00 $1,350.00 $1,350.00 $1,350.00 $0.00$0.00

$2,185,377.0013402   Compensación por Servicios al Personal de Confianza $2,177,376.00 $1,910,879.18 $1,910,879.18 $1,910,879.18 $1,910,879.18 $266,496.82-$8,001.00

$244,980.0014000 Seguridad Social $244,980.00 $238,476.68 $238,476.68 $238,476.68 $171,495.85 $6,503.32$0.00

$106,419.0014100   Aportaciones de Seguridad Social $106,419.00 $100,708.76 $100,708.76 $100,708.76 $83,921.67 $5,710.24$0.00

$106,419.0014101   Aportaciones al ISSSTE $106,419.00 $100,708.76 $100,708.76 $100,708.76 $83,921.67 $5,710.24$0.00

$53,370.0014200   Aportaciones a Fondos de Vivienda $53,370.00 $51,339.79 $51,339.79 $51,339.79 $32,657.85 $2,030.21$0.00

$53,370.0014201   Cuotas al FOVISSSTE $53,370.00 $51,339.79 $51,339.79 $51,339.79 $32,657.85 $2,030.21$0.00

$82,740.0014300   Aportaciones al Sistema para el Retiro $82,740.00 $86,428.13 $86,428.13 $86,428.13 $54,916.33 -$3,688.13$0.00

$55,245.0014301   Sistema de Ahorra para el Retiro $55,245.00 $53,135.70 $53,135.70 $53,135.70 $33,800.21 $2,109.30$0.00

$27,495.0014302   Aportaciones Adicionales por Concepto de Ahorro Solidario $27,495.00 $33,292.43 $33,292.43 $33,292.43 $21,116.12 -$5,797.43$0.00

$2,451.0014400   Aportaciones para Seguros $2,451.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,451.00$0.00

$2,451.0014401   Cuotas para el Seguro de Vida del Personal $2,451.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,451.00$0.00

$644,736.0015000 Otras Prestaciones Sociales y Económicas $676,440.18 $633,112.27 $633,112.27 $633,112.27 $583,005.48 $43,327.91$31,704.18

$50,535.0015100   Cuotas para el Fondo de Ahorro y Fondo de Trabajo $50,535.00 $50,106.79 $50,106.79 $50,106.79 $0.00 $428.21$0.00

$50,535.0015101   Cuotas para el Fondo de Ahorro y Fondo de Trabajo $50,535.00 $50,106.79 $50,106.79 $50,106.79 $0.00 $428.21$0.00

$0.0015200   Indemnizaciones $58,136.60 $58,136.60 $58,136.60 $58,136.60 $58,136.60 $0.00$58,136.60

$0.0015201   Indemizaciones $58,136.60 $58,136.60 $58,136.60 $58,136.60 $58,136.60 $0.00$58,136.60
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$504,702.0015400   Prestaciones Contractuales $518,768.58 $494,055.18 $494,055.18 $494,055.18 $494,055.18 $24,713.40$14,066.58

$104,490.0015401   Canasta Básica, Ayuda para Despensa y Riesgo por Desempeño $104,490.00 $106,110.00 $106,110.00 $106,110.00 $106,110.00 -$1,620.00$0.00

$250,662.0015402   Ayuda para Renta y Apoyo de Vivienda $250,662.00 $251,262.00 $251,262.00 $251,262.00 $251,262.00 -$600.00$0.00

$12,150.0015403   Ayuda para Transporte $12,150.00 $12,750.00 $12,750.00 $12,750.00 $12,750.00 -$600.00$0.00

$66,000.0015404   Onomástico, Día del Padre y Madre $74,000.00 $64,000.00 $64,000.00 $64,000.00 $64,000.00 $10,000.00$8,000.00

$0.0015407   Becas y Prestaciones Relativas a los Hijos de Trabajadores en Especie $6,066.58 $10,733.18 $10,733.18 $10,733.18 $10,733.18 -$4,666.60$6,066.58

$16,800.0015408   Prestaciones por Conceptos de Salud $16,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,800.00$0.00

$12,600.0015411   Onomástico $12,600.00 $7,200.00 $7,200.00 $7,200.00 $7,200.00 $5,400.00$0.00

$42,000.0015413   Responsabilidad de mando $42,000.00 $42,000.00 $42,000.00 $42,000.00 $42,000.00 $0.00$0.00

$89,499.0015900   Otras Prestaciones Sociales y Económicas $49,000.00 $30,813.70 $30,813.70 $30,813.70 $30,813.70 $18,186.30-$40,499.00

$0.0015901   Días Económicos $0.00 $8,813.70 $8,813.70 $8,813.70 $8,813.70 -$8,813.70$0.00

$67,500.0015902   Pagos por Defunción $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,000.00-$40,500.00

$21,999.0015903   Otras Prestaciones Económicas y Sociales $22,000.00 $22,000.00 $22,000.00 $22,000.00 $22,000.00 $0.00$1.00

$45,984.0016000 Previsiones $9,990.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,990.74-$35,993.26

$45,984.0016100   Previsiones de Carácter Laboral, Económica y de Seguridad Social $9,990.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,990.74-$35,993.26

$45,984.0016102   Previsiones por Incrementos al Salario $9,990.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,990.74-$35,993.26

$34,380.0017000 Pago de Estímulos a Servidores Públicos $34,380.00 $49,940.46 $49,940.46 $49,940.46 $49,940.46 -$15,560.46$0.00

$34,380.0017100   Estímulos $34,380.00 $49,940.46 $49,940.46 $49,940.46 $49,940.46 -$15,560.46$0.00

$18,606.0017101   Estímulos por Productividad $18,606.00 $31,712.97 $31,712.97 $31,712.97 $31,712.97 -$13,106.97$0.00

$15,774.0017102   Estímulos por Puntualidad y Asistencia  Mensual $15,774.00 $18,227.49 $18,227.49 $18,227.49 $18,227.49 -$2,453.49$0.00

$61,205.0020000 Materiales y Suministros $811,434.66 $152,988.50 $136,006.10 $136,006.10 $136,006.10 $675,428.56$750,229.66

$30,600.0021000 Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales $277,424.21 $103,464.77 $86,482.37 $86,482.37 $86,482.37 $190,941.84$246,824.21

$15,000.0021100   Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina $113,695.43 $10,099.27 $10,099.27 $10,099.27 $10,099.27 $103,596.16$98,695.43

$15,000.0021101   Papelería y Consumibles de Oficina $113,695.43 $10,099.27 $10,099.27 $10,099.27 $10,099.27 $103,596.16$98,695.43

$600.0021200   Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción $65,600.00 $39,172.68 $39,172.68 $39,172.68 $39,172.68 $26,427.32$65,000.00

$600.0021201   Materiales y Útiles de Impresión y Reproducción $65,600.00 $39,172.68 $39,172.68 $39,172.68 $39,172.68 $26,427.32$65,000.00

$15,000.0021400   Materiales, Útiles y Equipos Menores de Tecnologías de la Información y Comunicaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00

$15,000.0021401   Material de Limpieza y Mantenimiento e Insumos para Equipos de Tecnología de la Información y Comunicaciones$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00

$0.0021600   Material de limpieza $98,128.78 $54,192.82 $37,210.42 $37,210.42 $37,210.42 $60,918.36$98,128.78

$0.0021601   Material de Limpieza $98,128.78 $54,192.82 $37,210.42 $37,210.42 $37,210.42 $60,918.36$98,128.78

$0.0022000 Alimentos y Utensilios $17,642.00 $17,348.32 $17,348.32 $17,348.32 $17,348.32 $293.68$17,642.00

$0.0022100   Productos alimenticios para personas $17,642.00 $17,348.32 $17,348.32 $17,348.32 $17,348.32 $293.68$17,642.00

$0.0022101   Alimentos para el Personal Institucional $17,642.00 $17,348.32 $17,348.32 $17,348.32 $17,348.32 $293.68$17,642.00

$0.0024000 Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación $999.61 $989.61 $989.61 $989.61 $989.61 $10.00$999.61
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$0.0024600   Material eléctrico y electrónico $146.66 $146.66 $146.66 $146.66 $146.66 $0.00$146.66

$0.0024601   Material Eléctrico y Electrónico $146.66 $146.66 $146.66 $146.66 $146.66 $0.00$146.66

$0.0024900   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $852.95 $842.95 $842.95 $842.95 $842.95 $10.00$852.95

$0.0024901   Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación $852.95 $842.95 $842.95 $842.95 $842.95 $10.00$852.95

$11,605.0026000 Combustibles, Lubricantes y Aditivos $512,680.27 $28,500.27 $28,500.27 $28,500.27 $28,500.27 $484,180.00$501,075.27

$11,605.0026100   Combustibles, lubricantes y aditivos $512,680.27 $28,500.27 $28,500.27 $28,500.27 $28,500.27 $484,180.00$501,075.27

$11,605.0026101   Combustible $512,680.27 $28,500.27 $28,500.27 $28,500.27 $28,500.27 $484,180.00$501,075.27

$19,000.0027000 Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$19,000.00

$19,000.0027100   Vestuario y uniformes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$19,000.00

$19,000.0027101   Vestuarios y Uniformes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$19,000.00

$0.0029000 Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores $2,688.57 $2,685.53 $2,685.53 $2,685.53 $2,685.53 $3.04$2,688.57

$0.0029100   Herramientas menores $568.22 $568.22 $568.22 $568.22 $568.22 $0.00$568.22

$0.0029101   Herramientas Menores $568.22 $568.22 $568.22 $568.22 $568.22 $0.00$568.22

$0.0029200   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,120.35 $2,117.31 $2,117.31 $2,117.31 $2,117.31 $3.04$2,120.35

$0.0029201   Refacciones y Accesorios Menores de Edificios $2,120.35 $2,117.31 $2,117.31 $2,117.31 $2,117.31 $3.04$2,120.35

$914,786.0030000 Servicios Generales $4,756,420.44 $5,475,054.12 $2,788,107.71 $2,501,540.55 $2,491,823.60 $1,968,312.73$3,841,634.44

$123,650.0031000 Servicios Básicos $344,379.54 $395,863.84 $59,339.95 $59,339.95 $59,339.95 $285,039.59$220,729.54

$99,000.0031100   Energía Eléctrica -$6,310.16 $52,438.00 $52,438.00 $52,438.00 $52,438.00 -$58,748.16-$105,310.16

$99,000.0031101   Energía Eléctrica -$6,310.16 $52,438.00 $52,438.00 $52,438.00 $52,438.00 -$58,748.16-$105,310.16

$2,850.0031300   Agua $0.00 $6,560.51 $6,560.51 $6,560.51 $6,560.51 -$6,560.51-$2,850.00

$2,850.0031301   Agua $0.00 $6,560.51 $6,560.51 $6,560.51 $6,560.51 -$6,560.51-$2,850.00

$3,600.0031400   Telefonía Tradicional -$1,310.30 $341.44 $341.44 $341.44 $341.44 -$1,651.74-$4,910.30

$3,600.0031401   Telefonía Tradicional -$1,310.30 $341.44 $341.44 $341.44 $341.44 -$1,651.74-$4,910.30

$0.0031700   Servicios de acceso de internet, redes y procesamiento de información $352,000.00 $336,523.89 $0.00 $0.00 $0.00 $352,000.00$352,000.00

$0.0031702   Servicio de Procesamiento de Información $352,000.00 $336,523.89 $0.00 $0.00 $0.00 $352,000.00$352,000.00

$18,200.0031800   Servicios postales y telegráficos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,200.00

$18,200.0031801   Servicios Postales y Telegráficos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,200.00

$39,000.0032000 Servicios de Arrendamiento $341,414.30 $21,869.08 $13,230.38 $0.00 $0.00 $328,183.92$302,414.30

$28,500.0032200   Arrendamiento de edificios -$4,896.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$4,896.00-$33,396.00

$28,500.0032201   Arrendamiento de Edificios -$4,896.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$4,896.00-$33,396.00

$10,500.0032300   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,310.30 $21,869.08 $13,230.38 $0.00 $0.00 -$11,920.08-$9,189.70

$10,500.0032301   Arrendamiento de Mobiliario y Equipo de Administración, Educacional y Recreativo $1,310.30 $21,869.08 $13,230.38 $0.00 $0.00 -$11,920.08-$9,189.70

$0.0032700   Arrendamiento de activos intangibles $345,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $345,000.00$345,000.00

$0.0032701   Arrendamiento de Activos Intangibles $345,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $345,000.00$345,000.00
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$455,000.0033000 Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios $2,448,200.00 $3,840,406.27 $2,160,406.26 $1,887,069.48 $1,887,069.47 $287,793.74$1,993,200.00

$350,000.0033100   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados -$1,800.00 $546,673.56 $546,673.56 $273,336.78 $273,336.77 -$548,473.56-$351,800.00

$350,000.0033101   Servicios Legales, de Contabilidad, Auditoría y Relacionados -$1,800.00 $546,673.56 $546,673.56 $273,336.78 $273,336.77 -$548,473.56-$351,800.00

$0.0033500   Servicios de investigación científica y desarrollo $140,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $140,000.00$140,000.00

$0.0033501   Servicios de Investigación Científica y Desarrollo $140,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $140,000.00$140,000.00

$105,000.0033600   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $0.00 $133,732.71 $133,732.71 $133,732.71 $133,732.71 -$133,732.71-$105,000.00

$105,000.0033601   Servicios de Apoyo Administrativo y Secretarial $0.00 $133,732.71 $133,732.71 $133,732.71 $133,732.71 -$133,732.71-$105,000.00

$0.0033900   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $2,310,000.00 $3,160,000.00 $1,479,999.99 $1,479,999.99 $1,479,999.99 $830,000.01$2,310,000.00

$0.0033901   Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos Integrales $2,310,000.00 $3,160,000.00 $1,479,999.99 $1,479,999.99 $1,479,999.99 $830,000.01$2,310,000.00

$97,415.0034000 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales $0.00 $62,470.41 $62,470.41 $62,470.41 $62,470.41 -$62,470.41-$97,415.00

$495.0034100   Servicios financieros y bancarios $0.00 $632.20 $632.20 $632.20 $632.20 -$632.20-$495.00

$495.0034101   Servicios Financieros y Bancarios $0.00 $632.20 $632.20 $632.20 $632.20 -$632.20-$495.00

$93,500.0034500   Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $61,838.21 $61,838.21 $61,838.21 $61,838.21 -$61,838.21-$93,500.00

$93,500.0034501   Seguro de Bienes Patrimoniales $0.00 $61,838.21 $61,838.21 $61,838.21 $61,838.21 -$61,838.21-$93,500.00

$3,420.0034800   Comisiones por ventas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,420.00

$3,420.0034801   Comisiones por Ventas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,420.00

$66,270.0035000 Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación $812,582.96 $739,366.77 $77,582.96 $77,582.96 $77,582.96 $735,000.00$746,312.96

$0.0035100   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $660,000.00 $585,898.69 $0.00 $0.00 $0.00 $660,000.00$660,000.00

$0.0035101   Conservación y Mantenimiento Menor de Inmuebles $660,000.00 $585,898.69 $0.00 $0.00 $0.00 $660,000.00$660,000.00

$0.0035300   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00 $0.00$2,146.00

$0.0035301   Instalación, Reparación y Mantenimiento de Equipo de Computo y Tecnología de la Información $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00 $2,146.00 $0.00$2,146.00

$25,000.0035500   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $7,192.80 $20,192.80 $20,192.80 $20,192.80 $20,192.80 -$13,000.00-$17,807.20

$25,000.0035501   Reparación y Mantenimiento de Equipo de Transporte $7,192.80 $20,192.80 $20,192.80 $20,192.80 $20,192.80 -$13,000.00-$17,807.20

$0.0035700   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $143,244.16 $131,129.28 $55,244.16 $55,244.16 $55,244.16 $88,000.00$143,244.16

$0.0035701   Instalación, Reparación y Mantenimiento de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas $143,244.16 $131,129.28 $55,244.16 $55,244.16 $55,244.16 $88,000.00$143,244.16

$41,270.0035800   Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$41,270.00

$41,270.0035801   Servicios de Limpieza y Manejo de Desechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$41,270.00

$0.0036000 Servicios de Comunicación Social y Publicidad $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $0.00$6,500.00

$0.0036900   Otros servicios de información $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $0.00$6,500.00

$0.0036901   Otros Servicios de Información $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $6,500.00 $0.00$6,500.00

$15,500.0037000 Servicios de Traslado y Viáticos $594,357.20 $190,629.19 $190,629.19 $190,629.19 $190,629.19 $403,728.01$578,857.20

$0.0037100   Pasajes aéreos $269,357.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $269,357.20$269,357.20

$0.0037101   Pasajes Aéreos Nacionales $269,357.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $269,357.20$269,357.20

$2,000.0037200   Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00
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$2,000.0037201   Pasajes Terrestres Nacionales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.00

$13,500.0037500   Viáticos en el país $325,000.00 $190,629.19 $190,629.19 $190,629.19 $190,629.19 $134,370.81$311,500.00

$13,500.0037501   Viáticos en el País $325,000.00 $190,629.19 $190,629.19 $190,629.19 $190,629.19 $134,370.81$311,500.00

$117,951.0039000 Otros Servicios Generales $208,986.44 $217,948.56 $217,948.56 $217,948.56 $208,231.62 -$8,962.12$91,035.44

$117,951.0039800   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $208,986.44 $217,948.56 $217,948.56 $217,948.56 $208,231.62 -$8,962.12$91,035.44

$117,951.0039801   Impuesto Sobre Nóminas (3%) $208,986.44 $206,388.83 $206,388.83 $206,388.83 $196,671.89 $2,597.61$91,035.44

$0.0039802   Otros Impuestos Derivados de una Relación Laboral $0.00 $11,559.73 $11,559.73 $11,559.73 $11,559.73 -$11,559.73$0.00

$0.0050000 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles $8,517,482.00 $1,559,695.40 $0.00 $0.00 $0.00 $8,517,482.00$8,517,482.00

$0.0051000 Mobiliario y Equipo de Administración $7,860,482.00 $1,559,695.40 $0.00 $0.00 $0.00 $7,860,482.00$7,860,482.00

$0.0051100   Muebles de oficina y estantería $1,859,382.00 $1,559,695.40 $0.00 $0.00 $0.00 $1,859,382.00$1,859,382.00

$0.0051101   Muebles de Oficina $1,782,184.00 $1,482,497.40 $0.00 $0.00 $0.00 $1,782,184.00$1,782,184.00

$0.0051102   Anaqueles y Estantería $77,198.00 $77,198.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,198.00$77,198.00

$0.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $5,424,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,424,600.00$5,424,600.00

$0.0051501   Equipo de Cómputo y de Tecnología de la Información $5,424,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,424,600.00$5,424,600.00

$0.0051900   Otros mobiliarios y equipos de administración $576,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $576,500.00$576,500.00

$0.0051902   Línea Blanca y Electrodomésticos Mayores $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,500.00$4,500.00

$0.0051903   Equipos de Seguridad para Inmuebles $572,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $572,000.00$572,000.00

$0.0052000 Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo $657,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $657,000.00$657,000.00

$0.0052100   Equipos y aparatos audiovisuales $239,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $239,000.00$239,000.00

$0.0052101   Equipos y Aparatos de Proyección de Imágenes, Audio y Video $239,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $239,000.00$239,000.00

$0.0052300   Cámaras fotográficas y de video $418,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $418,000.00$418,000.00

$0.0052301   Cámaras Fotográficas y de Video $418,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $418,000.00$418,000.00

$0.0060000 Inversión Pública $2,008,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,008,000.00$2,008,000.00

$0.0062000 Obra Pública en Bienes Propios $2,008,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,008,000.00$2,008,000.00

$0.0062200   Edificación no habitacional $2,008,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,008,000.00$2,008,000.00

$0.0062202   Obra de Edificaciones de Uso No Habitacional $2,008,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,008,000.00$2,008,000.00

$8,285,751.00  Total $23,417,583.25 $13,789,069.39 $9,525,445.18 $9,238,878.02 $9,112,073.45 $13,892,138.…$15,131,832.…

Page 5


